

# MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/5960,Druzyny-juniorow-MOS-Wola-przystapily-do-rozgrywek-mazowieckich-ze-zmiennym-szcz.html>  
20.04.2024, 18:03

Strona znajduje się w archiwum.

## Drużyny juniorów MOS Wola przystąpiły do rozgrywek mazowieckich ze zmiennym szczęściem.

Dwie drużyny siatkarzy MOS Wola przystąpiły w tym tygodniu do rozgrywek juniorów o mistrzostwo Mazowsza. Pierwszy zespół MOS Wola przegrał zdecydowanie 0:3 w Radomiu z Czarnymi, zaś MOS II Wola wygrał ze Spartą Grodzisk Mazowiecki 3:0.

W Radomiu, w rozgrywkach I ligi juniorów Mazowsza, gospodarze zdecydowanie górowali nad naszym zespołem i wygrali gładko, nie tracąc nawet seta. Nasza drużyna nie radziła sobie z przyjęciem zagrywki Radomia.

Czarni Radom - MOS I Wola Warszawa 3:0  
(25:14)(25:18)(25:18)

Skład MOS Wola: Łukaszewicz, Grzymała, Siuta, Malangiewicz, Pawłowski, Kosno, Mata (L), Włostowski, Prudziński, Rudzki, Szaniawski, Kulik.



Juniorzy MOS Wola grają w Radomiu z Czarnymi



Atak MOS Wola w meczu z Czarnymi Radom.



Drugi zespół MOS Wola w meczu na Rogalińskiej ze Spartą Grodzisk Maz.

Pierwszy mecz w tym sezonie rozegrali także siatkarze MOS II Wola występujący w II lidze mazowieckiej juniorów. Nasza drużyna trenera Konrada Copa oparta jest na kadetach.

Siatkarze nasi rozegrali pierwszy w sezonie mecz w hali przy ul. Rogalińskiej, zwyciężając ze Spartą Grodzisk Maz.



Druga drużyna MOS Wola wygrała mecz 3:0

MOS II Wola Warszawa - Sparta Grodzisk Maz. 3-0 (9,14,18)

Skład: Maciej Kuć, Mateusz Laskowski, Mateusz Rećko, Konrad Bączek, Mateusz Laskowski, Szymon Jarzynka, Kacper Żabicki (I), Maciej Kusiński, Adam Sieczka-Jankowski.

Trener Konrad Cop tak skomentował występ chłopaków:

" - Brawa dla chłopaków za udany debiut w II lidze juniorów. Pomimo małych problemów kadrowych poradziliśmy sobie, grając w nowym dla nas ustawieniu. Cieszę się, że mam tak wszechstronnych graczy, którzy mogą grać na kilku pozycjach."

inf.wł.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)